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Voima-postin lisälehti: 
Tässä vähän lisäinformaatiota 18.10. lähettämääni Voima-postiin. 
 

Sukkamyynti: 
Seuran johtokunnassa päätettiin ottaa myyntiin edelleen JarX:n sukkia, koska ne 

ovat osoittautuneet laadukkaiksi ja ovat kotimaisia, valmistettu Orivedellä.  
 

Pirjo Uusitalo hankkii ja tuo lähipäivinä Voimantalolle ns. myyntikansioita, mistä 
ilmenee sukkien mallit ja hinnat. Oriveden alueella asuvat voivat ottaa 

Voimantalolta / pyytää allekirjoittanutta toimittamaan ko. kansion itselleen. 
Sukkia voi tilata myös pyytämällä tuntemansa ”kansionhaltijaa” esittelemään niitä 

ja tekemällä siinä yhteydessä oman tilauksen. 
 

Sukkamyyntiä tapahtuu Voiman pikkujouluihin asti (24.11.), missä voi vielä tehdä 

tilauksen. Sukat toimitetaan tilaajille hyvissä ajoin ennen joulua. Toimituksen 
jälkeen sukat voi maksaa VäVo:n tilille. 
 

Voimantalon sisäliikuntatapahtumat syyskaudella 
 Aikuisten kuntopiiri pyörii Voiman salissa torstaisin klo 18.30 – 19.45, 

vetäjänä Aino Lammi. Mukaan mahtuu kesken kaudenkin. Kertamaksu 4 € tai 

30 € syyskausi. 
 Kuntotanssikurssilla ”humpataan ja valssataan” keskiviikkoisin klo 19.30 – 20. 

Opettajana toimii Kalle Lankinen. Kurssi on Oriveden kansalaisopiston 
järjestämä. Tervetuloa aluksi tutustumiskäynnille, ohjeet varsinaisesta 
ilmoittautumisesta saa tarvittaessa opettajalta kurssilla. 

 

Yhteistoiminta häiriötilanteissa: 

Västilän Voima ry on liittymässä loppuvuoden aikana useiden muiden 
Orivesiläisten yhdistysten kanssa kaupungin kanssa sopimukseen, millä halutaan 
varmistaa /tarkistaa jatkossa mahdollisista sähkökatkoista, myrskytuulista tai 

esim. kovista pakkasista mahdollisesti aiheutuvaa kyläalueen asukkaiden 
(erityisesti ikäihmiset / liikuntarajoitteiset) arjessa selviytymistä.  

Kyse on siis eräänlaisesta naapuriavusta, missä seura toimii omalla alueellaan 
(alueet määritelty) Oriveden kaupungin ao. yhteyshenkilön pyynnön perusteella. 
 

Västilän Voiman yhteistyökumppaneiden tiedotuksia: 
Oheisista liitetiedostoista löytyy ajankohtaisia hyvinvointiin ja keskinäisen 
vuorovaikutuksen lisäämiseen liittyviä tapahtumia; 

 Symppis YKSINÄISEN UUSI ELÄMÄ 
 Isänpäivän lounas Voimantalolla MENU 

 

Ennakkotietoa ensi keväästä: 
 La 20.4.19 Pääsiäistansseissa esiintyy tangokuningatar Johanna Debreczen. 

 La 4.5.19 Västilän XXXVI maraton ja puolimaraton. 
 

Kysy lisää: 
Jyrki Tuomaala, VäVo ry.  
Puh. 045 126 8130, tai sähköposti voima@vastilanvoima.fi 
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